
２０２４年７月８日 

３学年保護者各位 

群馬県立高崎高等学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 佐藤 雄一 

３学年委員長 北嶋 聡二 

校    長 佐鳥 秋彦 

 

高崎高校第１２４期卒業記念品の注文について 

 

小夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃よりＰＴＡ活動へのご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、例年、高崎高校ＰＴＡ学年委員会では卒業記念品を企画し、希望される方にご購

入を頂いております。今年度は制服ベアとタンブラーの２種類をご用意いたしました。 

両方でも、どちらか一方でも、複数個でもご購入いただけます。ご卒業の記念に沢山の

お申し込みを心よりお待ちしております。 

 

１．制服ベア ３,６００円 
学生服を着た体長約２４ｃｍ、メープルカラーのかわいいクマのぬいぐるみです。 

昇華タイプの学生服ですが、上下セパレートの学生服で胸、袖の金ボタンには高崎高校

の校章、襟にはグリーンの「ＴＨＳ」バッジ、右胸には自転車の鑑札をモチーフにした

１２４期の表示、背中には第７８回定期戦の T シャツデザインをプリントしています。 

高崎高校の思い出と一緒に飾って頂ければ幸いです。 

 

２．タンブラー １,０００円 
ステンレス製サーモ真空２層構造で長時間保温保冷ができるタンブラーです。 

サイズは直径８５ｍｍ高さ１０５ｍｍで３６０ｍｌ容量となります。コンビニのテイク

アウトカップがすっぽり入るサイズです。 

校章と１２４ＴＨはレーザー加工なのでプリント加工と違いマークが剝がれることは

ありません。 

 

※７月１９日(金)までに申込書と代金を封筒に入れ、担任の先生にお渡しください。 

※封筒の表にクラス、出席番号、生徒氏名、合計金額をご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

裏面に申込書 



※申し込み締め切り　７月１９日(金)

※お申し込み後のキャンセル、数量の変更等は出来ません。

※お申込み頂いた卒業記念品は１１月の学年集会でお渡しする予定です。

※当日、欠席される方は御子息を通じてお渡しいたします。

※お申し込みの際は切り取り線で切り離し後、下部申込書と代金を封筒に入れ

　担任の先生にお渡しください。必要な場合は控えを保管してください。

3年　　　組　　　　番 生徒氏名

保護者氏名

連絡先(携帯番号)

合計 円　

3,600円 個　 円　

タンブラー 1,000円 個　 円　

価格 個数 金額

制服ベア

合計 円　

制服ベア 3,600円 個　 円　

タンブラー 1,000円 個　 円　

卒業記念品申込書(提出用)

価格 個数 金額

卒業記念品申込書(控)

切り取り線


